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Sak 7/19 

 

Påbygg av naust ved Fremre Vulutjønn. 
 

Fjellstyre har naust ved Fremre Vulutjønn. Tidligere hadde fjellstyret 2 båter i naustet til 

benyttelse for fiskerene. Etter at den ene delen ble omgjort til rom for fjelloppsynet har 

fjellstyret hatt en båt i naustet til allmen benyttelse. Fram til nå har fjellstyret ment at dette har 

vært tilstrekkelig ut i fra fiskernes behov. Det er ikke kommet tilbakemeldinger på at dette har 

vært noe problem.  

Det blir solgt ca 100 fiskekort i statsallmenningen, av disse selges ca 50 % til utenbygds. Av 

innenbygds er det særlig sørfrøninger som fisker på Vulutjønna. 

 

I tillegg til fjellstyrets båt har østkjølen grunneierlag en båt ved Vulutjønna, denne er nok 

minst like mye benyttet som fjellstyre sin båt. De har ikke naust og båten ligger ute hele året. 

Grunneierlaget ønsker at fjellstyret bygger på naustet slik at de får lagringsplass til båten sin. 

 

VURDERING: 

 

Båten til grunneierlaget brukes av de som leier Sør-fronsbua av grunneierlaget. Fjellstyret vil 

kunne komme opp i en situasjon der også andre bruksberettigede ønsker å ha sin egen båt ved 

Fremre Vulutjønn, for eksempel: Sødorp og Kvam hesteavlslag, Sør-fron jeger og 

fiskerforening, Kvam jeger og fiskerforening osv. Det bør derfor vurderes å heller gi tilskudd 

til slike tiltak, fremfor at fjellstyre skal tilgodese enkelt organisasjoner. 

 

En annen mulighet er at fjellstyre tilbyr seg å kjøpe båten til grunneierlaget, og selv søker om 

påbygg til denne. Forutsetningen for dette må være at båten er til allmen benyttelse. Før man 

eventuelt går for en slik løsning, bør behovet for 2 båter vurderes. 

 

FJELLSTYRETS VEDTAK: 

 

Fjellstyret søker Nord-Fron kommune, Statskog og Nasjonalparkstyret om å få bygge på 

naustet ved fremre Vulutjønn, slik at det blir plass til 2 båter. 

 

Vedtaket var enstemmig. 

--o-- 
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Sak 8/19 

 

Bygging av naust ved Indre Vulutjønn. 
 

Fjellstyret har i dag 2 båter ved Indre Vulutjønn. Etter mange år med glassfiberbåt med dertil 

medførende slitasje og skader, ble det kjøpt inn en plastbåt for å erstatte denne. Den nye båten 

er lettere å håndtere, og tåler bedre overvintring, enn den gamle glassfiberbåten. Tanken 

tidligere var å bygge et mindre båtinndrag/naust for glassfiberbåten. Etter at plastbåten ble 

innkjøpt bør det vurderes om dette er nødvendig.  

 

FJELLSTYRETS VEDTAK: 

 

Fjelloppsynet ser på en løsning for båtinndrag ved Indre Vulutjønn. 

 

Vedtaket var enstemmig. 

 

--o-- 
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